2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

П Р И К А З
______________                                                                                           № ______
	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов   бюджета города  Нижневартовска

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 24 решения Думы города Нижневартовска от 06.12.2018   №415 "О бюджете города Нижневартовска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В "Перечне главных администраторов доходов бюджета города Нижневартовска"  (приложение  3 к решению Думы города Нижневартовска от 06.12.2018 года №415 "О бюджете города Нижневартовска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов") после строки:

"

	050
	2 02 45393 04 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта "Безопасные и качественные автомобильные дороги"

   "

дополнить строкой следующего содержания:

"

	050
	2 02 45550 04 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации

".

2. Приказ вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим после 19 декабря 2019 года.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора департамента финансов администрации города И.И. Семешкину.
Директор департамента финансов
администрации города Нижневартовска                                    И.А. Теляга

_1594033505.unknown